955 lit. A. w Warszawie.
3. Bogumile (Teofil) Mierostawskiej wierzycielce sumy r. 1,950, na dobrach Golice w Okręgu Łęczyckim położonych, lokowanej.
Toczy się postępowanie, spadkowe, do ukończenia którego, wyznacza się termin w Kancelarii Hypotecznej Gubernji Warszawskiej na dzień 23 Stycznia (4 Lutego) 1869 r.
Aleksander Dziewulski.

N. D. 6456. *Rejent Kancelarii Ziemianskiej Gubernji Warszawskiej w Warszawie.*

Po następującej śmierci:
1. W dniu 20 Lipca 1867 r. Aleksandry Jeziorańskiej, współwierzycielki kapitału rs. 50,000, w Dziale IV pod Nr.

300, na dobrach Nowej wsi z Okręgu Konińskiego, pod Nr. 30 Działu IV hypotekowanej.
3. Konstancji z Ostrowskich Rudzkiej, wierzycielki 1/3 części sumy r. 3,000, na dobrach Dąbrowa z Okręgu Wieluńskiego pod Nr. 23 zabezpieczonych.
Ogłasza się postępowanie spadkowe, którego termin prekluzyjny na dzień 18 (30) Stycznia 1869 r. w Kancelarii podpisanego Rejenta w Kaliszu wyznaczony został.
Kalisz d. 20 Czerwca (2 Lipca) 1868 r.
A. Paszkowski.

N. D. 6457. *Pisarz Kancelarii Ziemianskiej Gubernji Warszawskiej.*

Po śmierci Barbary Kochanowskiej, współwłaścicielki dóbr Gowarczów z Okręgu Końskich, oraz Kajetana i Kazimierza Cichońskich, współwłaścicieli nieruchomości w Radomiu Nr. 105 hypotecznym oznaczonej, otworzyły się spadki, do regulacji których, wyznaczam termin ostateczny na dzień 5 (17) Kwietnia 1869 roku.
Radom dnia 13 (25) Września 1868 r.
Zengteller

OBWIESZCZENIA HYPOTECZNE.

N. D. 6309. *Sąd Pokoju w Mińsku.*

Z powodu żądanej regulacji nowej hypoteki nieruchomości w m. Kaliszynie dawniej pod Nr. 121, a teraz 123 położonej, do Sury Ryfki Hipenblum należących.
Uwadamia interesantów, że takowa nastąpi w Sądzie tutejszym w dniu 10 (22) Stycznia 1869 r.
Wzywa ich przeto, aby do takiej osobiste lub przez pełnomocnika urzędownie i szczególnie umocowanego zgłosili się, żądania swe i wnioski do protokołu regulacji podali i w dokumencie prawa ich udowadniające zaopatrzyli się.
Ostrzega ich zarazem że niezgłaszający się w terminie podpadną skutkom prekluzji art. 154 i 160 prawa o hypotekach z r. 1818 przepisanej.
Jeżeli właściciel nieruchomości wywołanej w terminie do regulacji nie stawił się, tenże na żądanie któregośkolwiek z interesantów na karę od r. 1 kop. 50 do r. 7 kop. 50 skazany zostanie i podług artykułu 160 powołanego prawa, utracą wszelkie dobrodziejstwa prawa względem swych wierzycieli.
Ogłoszenie decyzji, jako skutek aktu regulacji wydana będzie, nastąpi d. tegoż 10 (22) Stycznia 1869 roku, na posiedzeniu Sądu tutejszego i od tego dnia czas do odwołania się od niej upływać zacznie.
Interesanci przeto bez dalszych wezwań, w tymże dniu ogłoszenia jej przytomni być winni.
Mińsk d. 19 Wrześ. (1 Paźd.) 1868 r.
Pod edek, Siwicki.

N. D. 6211. *Sąd Pokoju w Szadku Wydział Hypoteczny.*

Zawiadamia strony interesowane, że pierwsiastkowa regulacja hypoteki, nieruchomości Folwarku Kraszyca, składającego się z domu mieszkalnego, zabudowań gospodarskich, ogrodu i gruntu mórg 62 przęt. kwadr. 277 miary nowopolskiej, z przyległościami i przy-

należyciami, pod Nr. 253 a. b. c. in teritorio miasta Szadek położonego, Juljana Pi-szczatowskiego własnego, odbędzie się w d. 18 (30) Grudnia 1868 r. z rana w Kancelarii Hypotecznej Sądu tutejszego.

Wzywa zatem każdego, kto by mógł mieć jakie prawa do tej nieruchomości, aby się w powyższym terminie sam lub przez pełnomocników urzędownie upoważnionych stawił, a to z dowodami prawa jego usprawiedliwiającemi.

Ogłoszenie decyzji zaraz po jej zapadnięciu nastąpi w dniu 19 (31) Grudnia 1868 r.

Szadek dnia 16 (28) Września 1868 r.
Podsedek Miniakiewicz.

N. D. 6242. *Sąd Pokoju w Stopnicy.*

Z powodu żądanej regulacji nowej hypoteki domu w rynku miasta Stopnicy pod Nr. 83 lit. B. położonego, uwadamia interesantów, iż termin prekluzyjny do regulacji tej w Sądzie tutejszym oznacza na dzień 8 (20) Stycznia 1869 r. ogłoszenie zaś decyzji nastąpi dnia 11 (23) t. m. i r. na publicznem posiedzeniu Sądu i od tegoż dnia czas odwołania się od niej upływać zacznie.

Wzywa przeto interesantów, aby z dokumentami prawa ich udowadniające w oznaczonym wyżej terminie stawili się, oraz przy ogłoszeniu decyzji obecni byli, a to pod skutkami prawa hypotecznego z roku 1818.

Stopnica dnia 18 (30) Września 1868 r.
Podsedek Matakiewicz.

N. D. 6419. *Sąd Pokoju w Lipnie.*

Z powodu żądanej nowej regulacji hypoteki nieruchomości w mieście Lipnie przy ulicy Skempskiej pod Nr. 38 położonych, z domu mieszkalnego, zabudowań i ogrodu składających się, dawniej do małżonków Gęstwickich należących.

Uwadamia osoby interesowane, iż regulacja ta nastąpi przed 1 sierpnem tutejszego Sądu dnia 3 (15) Stycznia 1869 r.

Wzywa zatem interesantów, aby w terminie powyższym z prawami swymi dowodami opatrzeni, osobiście lub przez pełnomocników stawili się, pod skutkami prekluzji Art. 154 i 160 prawa hypotecznego z roku 1818 zagrożonej.

Właściciel nieruchomości wywołanej nie zgłaszający się w terminie do regulacji, na żądanie któregośkolwiek z interesantów na karę od r.

o godzinie 10 z rana publiczna głośna licytacja in minus, na rozmaite roboty w gmachu Instytutowym na ogólną sumę anszlagową r. 5,729 kop. 20 wynoszącą.

Anszlagi, plany, oraz warunki robót i licytacji, przejrzane być mogą codziennie o prócz dni niedzielnych i świąt, w Kancelarii Instytutu od godziny 9 z rana do 2 po południu.

Warszawa d. 2 (14) Października 1868 r.
p. o. Członka Rady Instytutu,
G. Zawadzki.

N. D. 6348. *Начальник Гарноулицкаго Уезднаго*

Симъ объявляю для всеобщаго свѣдѣнія, что 3 (15) Октября сего 1868 года въ 12 часовъ утра, судити примандируется въ Гарноулицкомъ Уездѣ мѣ Управленія торговъ посредствѣмъ означенныхъ объявляющихъ на постройку новыхъ и ремонтировку существующихъ строений Скурчи скаго Сельскаго Магалина отъ суммы 4,008 р. 39 1/2 к. с. согласно утв. рѣшенію Губернскимъ Правленіемъ сметы.

JW. Kalikstowi Witkowskiemu, Prezydentowi Miasta Warszawy, w Warszawie pod Nr. 387 urzędującemu, na ręce Stefana Mitraszewskiego urzędnika tegoż Magistratu.

2. Emerykowi Kozerskiemu, Pisarzowi Sądu Pokoju Wydziału III, w Warszawie, w Warszawie pod Nr. 405 urzędującemu, na ręce własne.

Obudwom dnia 2 (14) Sierpnia 1867 r.

Wnieiono do księgi wieczystej powyż zajętej nieruchomości w Warszawie dnia 4 (16) Sierpnia 1867 r., a w dniu dzisiejszym do księgi zaarrestowań w Kancelarji Trybunału tutejszego na ten cel utrzymywanej wpisane zostało.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków sprzedaży odbędzie się na audjencji jawnej Trybunału Cywilnego w Warszawie w Wydziale I, w miejscu zwykłych posiedzeń przy ulicy Długiej pod Nr. 549 o godzinie 10 z rana dnia 2 (14) października 1867 r.

Sprzedawcą dyrygować będzie Mieczysław Wyrzykowski, Adwokat przy Sądzie Apelacyjnym Królestwa Polskiego, którego zamieszkanie jest wyżej wskazane.

Warszawa d. 17 (29) Sierpnia 1867 r.
w zast. Podpisarz Trybunału,
Juljan Swierczewski.

Wywieszono na tablicy w sali ustępowej Trybunału Cywilnego w Warszawie.

Warszawa d. 17 (29) Sierpnia 1867 r.
w z. Podpisarz Trybunału,
Juljan Swierczewski.

Po odbyciu w dniach 2 (14) Października, 6 (18) Października i 30 Października (11 Listopada) 1867 r. trzech publikacji zbioru objaśnień i warunków sprzedaży powyższej nieruchomości Trybunał Cywilny w Warszawie, wyrokiem w dniu 30 Października (11 Listopada) 1867 r. zapadłym, termin do przygotowania przysądzenia nieruchomości Nr. 1090F. w Warszawie wyznaczył na dzień 20 Listopada (2 Grudnia) 1867 r. godzinę 10 z rana, który się odbędzie w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilnego w Warszawie w domu pod liczbą 549 przy ulicy Długiej w Wydziale I, popierający sprzedaż podał za tę nieruchomość rsr. 1,000 i od tej sumy licytacja w terminie przygotowawczego przysądzenia zaczynać się będzie, zaś w terminie ostatecznego przysądzenia od 2/3 części szacunku taksą biegłych wykryć się mającego.

Warszawa d. 4 (16) Listopada 1867 r.
Radca Dworu, Zgórski.

Następnie po odbyciu w dniu 20 Listopada (2 Grudnia) 1867 r. przygotowawczego przysądzenia nieruchomości Nr. 1090F., w którym to terminie taż nieruchomość Mieczysławowi Wyrzykowskiemu Adwokatowi za rsr. 1,000 przygotowawczo przysądzoną została.

Trybunał Cywilny w Warszawie wyrokiem w tym dniu zapadłym, termin do ostatecznego przysądzenia powyższej nieruchomości wyznaczył na dzień 8 (20) Stycznia 1868 r. godzinę 10 z rana, który się odbędzie w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilnego w Warszawie w domu pod liczbą 549 przy ulicy Długiej w wydziale I.

Vadium potrzeba złożyć rsr. 750.
Warszawa d. 1 (13) Grudnia 1867 r.
Radca Dworu, Zgórski.

Gdy termin powyższy spełzł bezskutecznie, Trybunał Cywilny w Warszawie, wyrokiem w dniu 6 (18) Września 1868 r. zapadłym, nowy termin do ostatecznego przysądzenia tej nieruchomości na dzień 11 (23) Października 1868 r. godzinę 10 z rana wyznaczył, który się odbędzie w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilnego w Warszawie w

wydziale I, w domu pod liczbą 549 przy ulicy Długiej.

Licytacja rozpocznie się od sumy rs. 1,129 kop. 13 1/2, jako od 2/3 części szacunku taksą biegłych wykrytego.

Warszawa d. 2 (14) Października 1868 r.
Pisarz Trybunału,
Radca Dworu, Zgórski.

N. D. 6466. Pisarz Trybunału Cywilnego w Warszawie.

Stosownie do art. 682 K. P. S. wiadomo czyni, iż na żądanie Eljasa Rogozińskiego, z własnych funduszów utrzymującego się, w mieście Powiatowem Kutnie zamieszkałego, a zamieszkanie prawne do tego interesu i całego postępowania subhastacyjnego u Franciszka Grajnera, Patrona przy Trybunale Cywilnym w Warszawie, w Warszawie pod Nr.

Zajęcie w kopkach doręczono:

1. Pisarzowi Sądu Pokoju Okręgu Orłowskiego Kobyłeckiemu Rochowi w Kutnie urzędującemu, na ręce własne.

2. Majorowi Galle, Burmistrzowi miasta Kutna, w Kutnie urzędującemu, na ręce własne.

Obudwom d. 15 (27) Maja 1868 r.

Wnieiono do akt hipotecznych powyż zajętej i zaarrestowanej połowy nieruchomości N-mer 50B w Kutnie w dniu 23 Maja (4 Czerwca) 1868 roku, a w dniu dzisiejszym do księgi zaarrestowań w kancelarji Trybunału tutejszego na ten cel utrzymywanej, wpisane zostało.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków sprzedaży odbędzie się na publicznej audjencji Trybunału Cywilnego w Warszawie w wydziale I, w miejscu zwykłych posiedzeń przy ulicy Długiej pod Nr. 549 o godzinie 10 z rana dnia 3 (15) Września 1868 roku.

Sprzedawcą dyrygować będzie Franciszek Grajner Patron Trybunału, którego zamieszkanie jest wyżej wskazane.

Warszawa d. 6 (18) Czerwca 1868 r.
Radca Dworu, Zgórski.

Wywieszono na tablicy w sali ustępowej Trybunału Cywilnego w Warszawie.
Warszawa d. 6 (18) Czerwca 1868 r.
Radca Dworu, Zgórski.

położonej na dzień 28 Października (9 Listopada) 1868 r. oznaczony został, który się odbędzie na audjencji Trybunału Cywilnego w Warszawie w Wydziale I-ym o godzinie 10-ej z rana.

Warszawa, dnia 2 (14) Października 1868 r.
Pisarz Trybunału,
Radca Dworu, Zgórski.

N. D. 6460. Судебный Приставъ при Апелляціонномъ Судѣ Царства Польскаго.

Извѣщать публику, что 4 (16) Октября сего года, въ 12 часовъ въ полдень, на базарѣ предъ Тремя Крестами, мебель ясеная и 10 (22) тогожь мѣсяца, въ 12 часовъ въ полдень тамже, каждаго мѣсяца дѣльные позолоченныя, какъ законно описанныя за долги, съ публичнаго торга будутъ проданы.

Варшава, 1 (13) Октября 1868 года.
Навручкія.

(N. D. 6488. W dniu 7 (19) Października 1868 r. poczynając od godziny 8ej z rana na gruncie wsi Gieczno w gminie Rogoźno powiecie Łęczyckim, w drodze egzekucji sądowej zajęte buraki cukrowe (około korcy 2300) przez licytację publiczną, sprzedane będą.
A. Tymecki Komornik.

DONIESIENIA PRYWATNE

N. D. 6455.

W tych dniach wyszedł z druku